
PL

GB

DE

FR

RU

SK

CZ

RO

IT

SE

UA

DK

INSTRUKCJA MONTAŻU 
BRAMY ROLOWANE

NÁVOD K MONTÁŽI 
ROLOVACÍ VRATA

INSTALLATION INSTRUCTION 
ROLLING GATES

INSTRUCTIUNI DE MONTAJ  
PORŢI RULABILE

MONTAGEANLEITUNG 
ROLLTORE

ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO  
SERRANDE AVVOLGIBILI CHIUSE

INSTRUCTIONS DE MONTAGE  
PORTES COCHÈRES ROULÉES

MONTERINGSANVISNING  
RULLPORTAR

ИНСТРУКЦИЯ ПО MOHTAЖУ 
РОЛЛЕТНЫЕ ВОРОТА

ІНСТРУКЦІЯ З MOHTAЖУ  
РОЛЕТНІ ВОРОТА

NÁVOD NA MONTÁŽ 
ROLOVACIE BRÁNY

MONTERINGSANVISNING
RULLEPORTE

RGW RGZ
R2 AMZ

II-
2
0
2
2



GEFÄHRDUNG

ANWEISUNGEN

DANGER

PROHIBITION

COMMANDS

ZÁKAZ 

POKYNY 

 

 

 

 

UPOZORNENIE

ZÁKAZY 

 

 

 

 

FARA

FÖRBUD

REKOMMENDATIONER

 

 

 

 

 

 

 

 

FARE

FORBUD 

ANBEFALINGER

 

 

2



GEFÄHRDUNG

ANWEISUNGEN

DANGER

PROHIBITION

COMMANDS

ZÁKAZ 

POKYNY 

 

 

 

 

UPOZORNENIE

ZÁKAZY 

 

 

 

 

FARA

FÖRBUD

REKOMMENDATIONER

 

 

 

 

 

 

 

 

FARE

FORBUD 

ANBEFALINGER

 

 

3



 

 

 

 

 

 

 

 

PERICOL

INTERDICTII

COMENZI

 

 

 

 

 

 

RISQUE

INTERDICTION

CONSIGNES

 

 

 

PERICOLO

OBBLIGHI

 

 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4



 

 

 

 

 

 

 

 

PERICOL

INTERDICTII

COMENZI

 

 

 

 

 

 

RISQUE

INTERDICTION

CONSIGNES

 

 

 

PERICOLO

OBBLIGHI

 

 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 RU

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 RU

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
o

-

-

o

-

-

-

-

-

-

o

RGW

8



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
o

-

-

o

-

-

-

-

-

-

o

RGW

9



4

4

4

2*

5*

8*

9*

10



4

4

4

2*

5*

8*

9*

11



1.4*

12



BX X

Y Y

13



50 - 6550 - 65

Ø14x80

Ø9,3/Ø18

Ø10x80

Ø
14

2.1

2.1

2.1

2.42.3 2.5

2.2

2
2.2
2.3
2.4
2.5

2.2
2.3
2.4
2.5

14



50 - 6550 - 65

Ø14x80

Ø9,3/Ø18

Ø10x80

Ø
14

2.1

2.1

2.1

2.42.3 2.5

2.2

2
2.2
2.3
2.4
2.5

2.2
2.3
2.4
2.5

15



Ø

Ø Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

16



3

3.1

3.1

3.8*

3.9* 3.10* 3.11*

Ø4x20

3.7

3.6

M5x15

3.53.4

3.3

3.1
M5x20

3.2

Fmax = 4 Nm

Ø

Ø Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

17



Ø3x15

AXROLL NS SOMFY

TOTMANN/DEADMAN

15. Green (PIN SEC)Zielony

Brązowy

Biały

Szary

Żółty

16. Brown (PIN +)

15. White

15. Green

17. White (PIN -)

HNC

L1

N

230V~50Hz

PE PE PE

FOTO
 TX

FOTO
 RX

white: biały
green: zielony
brown: brązowy
yelow: żółty
grey: szary

M

2

230V~50Hz

PE PE PE

M
L1

N

18



Ø3x15

AXROLL NS SOMFY

TOTMANN/DEADMAN

15. Green (PIN SEC)Zielony

Brązowy

Biały

Szary

Żółty

16. Brown (PIN +)

15. White

15. Green

17. White (PIN -)

HNC

L1

N

230V~50Hz

PE PE PE

FOTO
 TX

FOTO
 RX

white: biały
green: zielony
brown: brązowy
yelow: żółty
grey: szary

M

2

230V~50Hz

PE PE PE

M
L1

N

19



R2 AMZRGZ

20



R2 AMZRGZ

21



22

SPIS ELEMENTÓW

1. Skrzynka z wałem 
2.* Konsola jezdna
3.  Hamulec bezpieczeństwa
4.  Motoreduktor
5.  Pokrywa rewizyjna
6.  Prowadnice (para)
7.  Płaszcz bramy z listwą dolną 8.* 
Płaszcz kraty z listwą dolną 9.* 
Wieszak samoblokujący
10.  Wieszak stalowy
11.  Ucho do NHK
12.  Korba do NHK
13.  Zestaw elementów: wkręty, 
zaślepki 14.* Listwa ślizgowa

PL

LIST OF ELEMENTS

1. Shaft box
2.* Movable bracket
3.  Safety break
4.  Motor
5.  Inspection cover
6.  Guides (pair)
7.  Door casing with bottom board 
8.* Grill casing with bottom board 
9.* Self blocking hanger
10.  Steel hanger
11.  NHK eye
12.  NHK crank
13.  Set of elements: screws, hole 
plugs 14.* Slide endslat

EN

1

4

4

5

6

7

10

9*

11

12

13

14*

8*

2*

3
3

22



22

SPIS ELEMENTÓW

1. Skrzynka z wałem 
2.* Konsola jezdna
3.  Hamulec bezpieczeństwa
4.  Motoreduktor
5.  Pokrywa rewizyjna
6.  Prowadnice (para)
7.  Płaszcz bramy z listwą dolną 8.* 
Płaszcz kraty z listwą dolną 9.* 
Wieszak samoblokujący
10.  Wieszak stalowy
11.  Ucho do NHK
12.  Korba do NHK
13.  Zestaw elementów: wkręty, 
zaślepki 14.* Listwa ślizgowa

PL

LIST OF ELEMENTS

1. Shaft box
2.* Movable bracket
3.  Safety break
4.  Motor
5.  Inspection cover
6.  Guides (pair)
7.  Door casing with bottom board 
8.* Grill casing with bottom board 
9.* Self blocking hanger
10.  Steel hanger
11.  NHK eye
12.  NHK crank
13.  Set of elements: screws, hole 
plugs 14.* Slide endslat

EN

1

4

4

5

6

7

10

9*

11

12

13

14*

8*

2*

3
3

23



1.4*

24



BX X

Y Y

X

25



3

3.1*

3.1

3.1

3.2* 3.3* 3.4*

Ø6x60

3.2
Ø6x60Ø10x60

L20

m
in

 2
/3

 L

II
II

3.3

Ø
1

0

Ø10 Ø10x60 Ø6x60

3.1

3.1
3.2
3.3
3.1*
3.2*
3.3*
3.4*

3.1
3.2
3.3
3.1*
3.2*
3.3*
3.4*

max 6°

26



3

3.1*

3.1

3.1

3.2* 3.3* 3.4*

Ø6x60

3.2
Ø6x60Ø10x60

L20

m
in

 2
/3

 L

II
II

3.3

Ø
1

0

Ø10 Ø10x60 Ø6x60

3.1

3.1
3.2
3.3
3.1*
3.2*
3.3*
3.4*

3.1
3.2
3.3
3.1*
3.2*
3.3*
3.4*

max 6°

27



AXROLL NS SOMFY

TOTMANN/DEADMAN

15. Green (PIN SEC)

16. Brown (PIN +)

15. White

15. Green

17. White (PIN -)

HNC

L1

N

230V~50Hz

PE PE PE

FOTO
 TX

FOTO
 RX

white: biały
green: zielony
brown: brązowy

M

2

230V~50Hz

PE PE PE

M
L1

N

4.1

4.1

4 RGZ

4.124.11*4.10*

4.2
M5x20

4.3 4.4

4.5 4.6 4.7

M5x15

4.8 4.9*

Ø4x20

4.1

Fmax = 4 Nm

28



AXROLL NS SOMFY

TOTMANN/DEADMAN

15. Green (PIN SEC)

16. Brown (PIN +)

15. White

15. Green

17. White (PIN -)

HNC

L1

N

230V~50Hz

PE PE PE

FOTO
 TX

FOTO
 RX

white: biały
green: zielony
brown: brązowy

M

2

230V~50Hz

PE PE PE

M
L1

N

4.1

4.1

4 RGZ

4.124.11*4.10*

4.2
M5x20

4.3 4.4

4.5 4.6 4.7

M5x15

4.8 4.9*

Ø4x20

4.1

Fmax = 4 Nm

29



5

5.3

5.1

5.2

5.1
5.4
5.5
5.6

5.15.1

5.4 5.5 5.6

y

x

3
0

0
3

5
0

X

65

65

95

120

Y

30



6.1
6.2
6.3
6.4

6

6.1 6.2

6.3*6.3 6.4

6.3

31



25

7*

7.1* 7.2* 7.3*

7.3* 7.4* 7.5* 7.6*

7.7* 7.8* 7.9* 7.10*

7.11* 7.12* 7.13* 7.14*

Ø4

4x16

Ø
23

Ø
22

0
1

Ø Ø
4

A B

32



25

7*

7.1* 7.2* 7.3*

7.3* 7.4* 7.5* 7.6*

7.7* 7.8* 7.9* 7.10*

7.11* 7.12* 7.13* 7.14*

Ø4

4x16

Ø
23

Ø
22

0
1

Ø Ø
4

A B

33



34



35



 


